
UCHWAŁA NR XLIV/300/2022 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za pobyt w Gminnym Żłobku w Lelowie 
"Wesoły Maluch" 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.) Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/292/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia opłat 
za pobyt w Gminnym Żłobku w Lelowie "Wesoły Maluch" wprowadza się zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  "w sprawie ustalenia opłat za pobyt w żłobku prowadzonym przez 
Gminę Lelów"; 

2) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie w żłobku prowadzonym 
przez Gminę Lelów w wysokości 400,00 zł miesięcznie.”. 

§ 3. Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB2C034-13F5-48D3-A761-2CBE5B191443. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4


